ЭЛИТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.04.2017 г.                                     п. Элита			                        № 15-79р

О дополнительном выделении
денежных средств.

В соответствии со ст. 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Элитовский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. При корректировке бюджета на 2017 год предусмотреть следующие расходы:
1.1 Увеличить годовую норму расходов горюче - смазочных материалов  с 4200 литров на 6600 литров  на одну единицу техники, числящуюся на балансе учреждения, в связи с необходимостью регулярных выездов на территорию Элитовского сельсовета, а также  в районный и краевой центры.
1.2. В связи с предстоящей проверкой Государственной инспекцией труда в Красноярском крае продлить действие договора в области охраны труда с ООО «Системы охраны труда» от 30.01.2017 №32-ОТ по предоставлению комплекса услуг по организации и координации работ по охране труда  до сентября 2017 года, с оплатой 8 800,00 рублей ежемесячно.
1.3. Заключить договор на оказание услуг по охране  и уборке территории сквера и памятника участникам ВОВ в п. Элита с мая по сентябрь с оплатой 10 000 рублей в месяц.
2.   Решение подлежит публикации в средствах массовой информации.
3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по финансам и бюджету Элитовского сельского Совета депутатов Моргачева А.В.

[bookmark: _GoBack]Председатель  Совета депутатов                              Глава сельсовета

_____________________С.М. Яблонский                _________________ В.В. Звягин